EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 13 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 18/09/2018 de 08h00 as 10h00

226 Henrique Oliveira Laranjeira 1030474

227 Taynah Alves Rocha 1023906

228 Mariana Rosi Ferreira 1002947

229 Daphne Rios Viana 1005948

230 Taiane Rangel De Aquino 1030160

231 Gabriela Diniz França 1029750

232 Kassio Covre 1032210

233 Douglas Gonçalves Bento 1019719

234 Arthur De Lemos Coelho 1022254

235 Samara Ferreira De Andrade 1028252

236 Amanda Dos Santos Sciortino 1032815

237 Juliana Quintas Adeodato 1027460

238 Suellen Pagano 992074

239 Mateus Oliveira Potratz 1029110

240 Flávio Pereira Baía 1015642

241 Frederick Damaceno Sant'anna Souza 1009154

242 Luiza Gomes De Souza 1010972

243 Jackson Oliveira Da Cruz Jr 992383

244 Larissa Cecato Delunardo 1024148

245 Raquel De Sousa Filgueiras 1008272

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO REGULADOR
COMPARECIMENTO: 18/09/2018 de 08h00 as 10h00

21 Igor Pereira Olympio 1029976

22 Francianny Teixeira Amorim 992585

23 Fabio Breda Alves 1019589

24 Clarice De Almeida Fiorillo 991208

25 Mariana Teriquelhe Lemos 1017003

26 Heron De Souza Bomfim 990192

27 Rone Carlos Pinto 994827

28 Ana Paula Tomasi Scardua 1004246

29 Emanuelly Caon 1028830

30 Dr Othniel Rodrigues Amorim 996073